Распоред на часови на Мастер студиите по казнено право во зимскиот семестар од академската 2023/2024 година

1. Мастер студии 1-ви семестар (поранешен 7-ми семестар)
1. Казнено право – посебен дел - понеделник од 13 – 17.00 часот  Клиника по казнено право
Проф. д-р Никола Тупанчески



10 часа
Проф. д-р Александра Деаноска Трендафилова

50 часа
2. Меѓународно казнено право – вторник од 13 – 17.00 часот Клиника по казнено право
Проф. д-р Никола Тупанчески



10 часа

Проф. д-р Гордан Калајџиев



25 часа

Проф. д-р Дивна Илиќ Димоски



25 часа
3. Малолетничко казнено право– среда 13 – 17.00 часот Клиника по казнено право 
Проф. д-р Гордана Лажетиќ 



25 часа

Проф. д-р Никола Тупанчески



10 часа

Проф. д-р Гордан Калајџиев



10 часа

Проф. д-р Бобан Мисоски




15 часа

4. Криминологија - четврток од 13 – 17.00 часот Клиника по казнено право 

Проф. д-р Гордана Лажетиќ




20 часа

Проф. д-р Александра Груевска Дракулевски

40 часа
5. Пенологија - петок од 13 – 16.30 часот Клиника по казнено право 

Проф. д-р Гордана Лажетиќ




13,125 часа

Проф. д-р Александра Груевска Дракулевски

39,375 часа
2. Мастер студии 3-ти семестар  (поранешен 9-ти семестар)
(модул А - казнено материјално право и модул Б – казнено процесно право)
1а. Компаративно материјално казнено право – понеделник од 13 – 16.30 часот
Мал Амф. 1 
Проф. д-р Никола Тупанчески



10 часа

Проф. д-р Александра Деаноска Трендафилова

42,5 часа

2а. Медицинско казнено право – вторник од 13 – 16.30 часот Мал Амф. 1
Проф. д-р Никола Тупанчески



10 часа

Проф. д-р Александра Деаноска Трендафилова

42,5 часа

1б. Посебни казнени постапки – среда од 13 – 16.30 Мал Амф. 1 
Проф. д-р Гордана Лажетиќ




13,125 часа

Проф. д-р Гордан Калајџиев



13,125 часа

Проф. д-р Бобан Мисоски




13,125 часа

Проф. д-р Дивна Илиќ Димоски



13,125 часа

2б. Правда и внатрешни работи на ЕУ – четврток од 13 – 16.30  Мал Амф. 1 
Проф. д-р Гордан Калајџиев



16,25 часа

Проф. д-р Александра Деаноска Трендафилова

36,25 часа
 Скопје, 23.10.2024 г.








    Раководител на 







Мастер студиите по казнено право







      проф. д-р Бобан Мисоски
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